

西乌珠穆沁旗巴彦胡舒苏木人民政府舒图嘎查草原风情体验驿站建设项目中标（成交）明细

内蒙古正采项目管理有限公司受西乌珠穆沁旗巴彦胡舒苏木人民政府委托，采用公开招标进行采购舒图嘎查草原风情体验驿站建设项目（项目编码：**152526-XMZC-GK-20250001**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（草原风情体验驿站）

- 1.1、中标（成交）供应商：西乌珠穆沁旗纳仁陶诺蒙古包加工有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **800,513.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02479900其他娱乐设备	勒勒车	1.材质：桦木。2.蒙古族特色勒勒车（包含毛毡篷勒勒车1个、柜子勒勒车1个、装水勒勒车1个、装牛粪勒勒车1个、拉蒙古包勒勒车1个）。3.尺寸：长4m×宽1m×高1.8m。4.质保期3年。	纳仁陶诺	西乌珠穆沁旗纳仁陶诺蒙古包加工有限公司	西乌珠穆沁旗	4,480.00	5.00	个	22,400.00
1-2	A02479900其他娱乐设备	射箭设备	质保期3年，1套包含成人传统蒙古牛角弓10把、传统帆布箭靶20个、蒙古真皮箭筒10个、木箭200根	纳仁陶诺	西乌珠穆沁旗纳仁陶诺蒙古包加工有限公司	西乌珠穆沁旗	16,120.00	1.00	套	16,120.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造 商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-3	A02479900 其他娱乐设备	秋千	1.立柱：樟松防腐木0.18m×0.18m×2.6m 2.横梁：樟松防腐木0.18m×0.18m×2.5m 3.座位：樟松防腐木0.6m×0.4m×0.04m 4.铁链：铁直径0.05m 5.质保期3年	纳仁陶诺	西乌珠穆沁旗纳仁陶诺蒙古包加工有限公司	西乌珠穆沁旗	3,134.00	2.00	个	6,268.00
1-4	A01029900 其他构筑物	凉亭	凉亭规格：2.6m×2.6m，质保期3年。1.立柱：樟松防腐木0.18m×0.18m×2.8m；2.主梁：樟松防腐木0.16m×0.16m×2.4m；3.斜梁:樟松防腐木0.04m×0.09m×2.4m；4.美人靠：樟松防腐木0.12m×0.12m×2.2m；5.坐板：樟松防腐木0.04m×0.09m×2.2m；6.望板：樟松防腐木0.012m×0.11m×2.2m；7.地板：樟松防腐木2.4m×0.14m×0.03m；8.龙骨:樟松防腐木2.4m×0.1m×0.1m；9.桌子：樟松防腐木1.0m×1.0m×0.6m；10.木瓦：樟松防腐木3m×0.02m×0.11m；11.基础：钢筋混凝土0.6m×0.5m×0.8m；12.清漆：环保清漆；13.稀料：环保稀料	纳仁陶诺	西乌珠穆沁旗纳仁陶诺蒙古包加工有限公司	西乌珠穆沁旗	13,439.00	4.00	个	53,756.00
1-5	A01029900 其他构筑物	木屋（摊位）	木屋（摊位）规格：2.2m×2.2m，质保期3年；1.墙体柱子：樟松防腐木10cm×10cm×2.4m；2.墙体龙骨：樟松防腐木5cm×10cm×4m；3.顶龙骨：樟松防腐木5cm×10cm×4m；4.地板龙骨：樟松防腐木5cm×10cm×2m；5.外墙板：樟松防腐木4cm×11cm×4m；6.沿板：樟松防腐木1.2m×2.4m×2cm；7.窗口：断桥铝2m×1.6m；8.门：断桥铝0.9m×1.8m；9.地板面板：樟松防腐木1.2m×2m×2cm；10.顶板：樟松防腐木1.2m×2m×2cm；11.阴角：樟松防腐木0.04m×0.04m；12.木板：樟松防腐木2.2m×0.02m；13.木瓦：樟松防腐木2.4m×0.11m×0.02m；14.清漆：环保清漆；15.稀料：环保稀料	纳仁陶诺	西乌珠穆沁旗纳仁陶诺蒙古包加工有限公司	西乌珠穆沁旗	15,023.00	30.00	个	450,690.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-6	A01029900其他构筑物	卫生间	卫生间整体尺寸11.5m×2.5m×2.9m，质保期3年；1.可移动苹果仓式男女双侧卫生间；2.整体钢制骨架；3.地面衬板：玻镁板，厚度15mm；4.顶部衬板：镀锌板，厚度7mm；5.外墙板：金属雕花板，厚度16mm；6.内墙板：石塑板，厚度5mm；7.吊顶：pvc。8.地面：防滑瓷砖。9.卫生间隔断板：木质纤维板，厚度12mm；10.大便器；10套带水箱蹲便；11.小便器：4套陶瓷小便池；12.排风扇：10套。13.其他：上下水管路、强电弱电、灯具、开关、插座、洗手柜、拖把池、挂衣钩、纸巾盒、整容镜、水龙头等配套设施齐全。14.门窗：钛镁合金门，铝合金窗。15.可整体起吊，移动，水电接通后可直接使用，报价包含制作及安装费。16.卫生间搁置平台：C30钢筋混凝土搁置平台，四周1m散水。17.化粪池：10立方玻璃钢化粪池（整体埋入地下，顶部距地面2米）	纳仁陶诺	西乌珠穆沁旗纳仁陶诺蒙古包加工有限公司	西乌珠穆沁旗	77,189.00	1.00	座	77,189.00
1-7	A01029900其他构筑物	蒙古包	蒙古包规格：6m，质保期3年；1.蒙古包外套；1.1.第一层缎布：纺织品1.5m宽；1.2.第二层毛毡子：毛制品1200g1.8m宽；1.3.第三层膜布：PVDF1200g2m宽；1.4.黑织带：纺织品0.035m宽；1.5.黑空心绳子：纺织品20mm宽；2.蒙古包木结构；2.1.浮雕乌泥杆：樟松木2.6m×0.08m×0.05m；2.2.哈那片：樟松木边框0.09m厚×0.08m宽。整体1.8m高×2.1m长。2.3浮雕陶脑：樟松木直径1.6m；2.4天窗：亚克力直径1.8m；2.5门：断桥铝1.8m高×2m宽；3.蒙古包喷漆料；3.1环保清漆：清漆符合国标；3.2环保稀料：稀料符合国标4.蒙古包底座；4.1防腐木：樟松防腐木厚0.025m×长4m×宽0.11m；4.2方钢：铁制品0.04m×0.06m×6m，壁厚2.0mm	纳仁陶诺	西乌珠穆沁旗纳仁陶诺蒙古包加工有限公司	西乌珠穆沁旗	29,015.00	6.00	个	174,090.00